
PRO 700 LITE SA STOCKS - MAGPUL PRO 700 LITE SA ADJUSTABLE
STOCK FOR REMINGTON 700 SA FDE

> > Kiväärin osat Kiväärin tukin osat Kiväärin tukit

Säilyttäen alkuperäisen Pro 700:n tärkeimmät ominaisuudet, Pro 700 Lite SA
löytää tasapainon ominaisuuksien ja kustannusten välillä tinkimättä
suorituskyvystä. Nimensä mukaisesti Pro 700 Lite SA yhdistää alkuperäisen Pro
700 Chassis -rakenteen ja PRS Lite -perän luodakseen yksinkertaistetun
takaosan vahvalla perustalla – siirtäen arvon ja painonsäästön sinulle. Virkistetty
muotoilu painaa 4.4 paunaa, mikä on täysi pauna vähemmän kuin edeltäjänsä,
mutta silti tarjoaa täydellisen ominaisuusvalikoiman, joka nostaa kiväärisi
suorituskykyä. Pro 700 Lite SA tarjoaa optimoidun ampujan käyttöliittymän, jossa
on 0.8” poskipakan korkeus ja 1.4” LOP-säätömahdollisuudet. Matala profiilinen
kuminen perälevy on säädettävissä korkeuden ja kallistuksen mukaan, tarjoten
äärimmäisen vakaata liitosta ampujan olkapäälle. Olkahihnan
kiinnitysmahdollisuudet sisältävät kaksisuuntaisen 1.25” footman’s loopin,
käännettävän QD-olkahihnasovittimen ja tilaa toiselle valinnaiselle
QD-olkahihnasovittimelle. Ruiskuvalettu polymerikahva on varustettu 5 asteen
etureunan kaltevuudella ja suurentuneella kämmenosalla, jossa on 7 asteen
takareunan kaltevuus parantaen käyttäjän mukavuutta, ja se sisältää 0.75"
eteen/taakse säätöalueen yleisellä kuusiokoloavaimella. Lisäkahva on mukana,
tarjoten aggressiivisemman kaltevuuden ja suurentuneen kämmenosan niille
ampujille, jotka suosivat vähemmän pystysuoraa kahva-liitosta (8 asteen eteen /
20 asteen taakse kaltevuus). Pro 700 Lite SA ympäröi alumiinirunkoansa
Magpul-polymeerillä parantaakseen ergonomiaa, kestävyyttä ja
äänenvaimennusta. Käyttäjälle suunniteltu, se on täysin kaksisuuntainen
vaihdettavan pultin pidikelaatan avulla, ja pystykahvaa voidaan säätää eri
liipaisinkorkeuksille. Mukana oleva suuri liipaisimen suojus mahdollistaa käytön
hanskojen kanssa ja hyväksyy useimmat tehtaan ja jälkimarkkinoiden kaarevat
tai tasaiset liipaisimet. AICS-mallin patruunapesässä on kaksisuuntainen
patruunan vapautus ja etueste, joka estää kiväärin lepäämisen patruunalla
esteen tukemisen aikana. Edessä on lukuisia M-LOK-aukkoja
(vasen-6/oikea-6/ala-7), jotka mahdollistavat lisävarusteiden kiinnittämisen
tarpeidesi mukaan. Äärimmäisen monipuolinen ja muunneltavissa oleva Pro 700
Lite SA muuttaa lyhyen toiminnan 700-mallin kiväärisi täydelliseksi
pulttilukkoiseksi tarkkuuskoneeksi. Valmistettu Yhdysvalloissa. Täysin koneistettu
Type III kovapintakäsitelty alumiininen etuosa ja V-pohja. Yhteensopiva vasen- ja
oikeakätisten toimintojen kanssa vaihdettavilla QD-olkahihnasovittimilla ja pultin
pidikelaatoilla. Poskipakan korkeus, LOP ja perälevyn säätö PRS Lite:stä.
Integroitu AICS-mallin patruunapesä optimoitu PMAG® 5 & PMAG® 10 7.62 AC
-patruunoille sekä useimmille muille AICS-mallin lyhyen toiminnan patruunoille.
Matala profiilinen, tarttumaton kaksisuuntainen patruunan vapautus on
valmistettu Melonite®-käsitellystä teräksestä. Suuri liipaisimen suojus
mahdollistaa käytön hanskojen kanssa ja hyväksyy useimmat tehdas- ja
jälkimarkkinoiden kaarevat tai tasaiset liipaisimet. Ruiskuvalettu polymerikahva,
jossa on 5 asteen etureunan kaltevuus ja suurentunut kämmenosa 7 asteen
takareunan kaltevuudella. Lisäkahva mukana, jossa on aggressiivisempi kulma (8
asteen eteen / 20 asteen taakse kaltevuus). Kahvat säädettävissä 0.75" eteen ja
taakse.
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Ominaisuudet

Nimi: MAGPUL PRO 700 LITE SA ADJUSTABLE STOCK FOR REMINGTON 700 SA FDE
Valmistaja: MAGPUL
Tuotenro: 430100050
Valm.nro: MAG1199-FDE
Asetyyppi: Remington
Lukkolaitteen tyyppi: Bolt Action
Malli: 700
Materiaali: Polymer
Paino: 4.4 lbs
Tyyli: Adjustable
Väri: Flat Dark Earth
Toimituksen paino: 2.812kg
Toimituksen korkeus: 216mm
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 864mm
UPC: 840815137924

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.y.1

https://www.brownells.fi/PRO-700-LITE-SA-STOCKS-MAGPUL-Pro-700-Lite-SA-Stock-FDE-Flat-Dark-Earth-Adjustable-Remington-Polymer-Bolt-Action-44-lbs-430100050
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Magpul
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PRO 700 LITE SA Turvallisuusohjeet

Johdanto
Tervetuloa PRO 700 LITE SA tuotteen käyttäjäoppaaseen. Tämä opas sisältää tärkeitä tietoja tuotteen turvallisesta
käytöstä sekä ohjeita asennukseen, käyttöön ja hävittämiseen. Lue tämä opas huolellisesti ennen tuotteen käyttöä
varmistaaksesi turvallisuuden ja tehokkuuden.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on tarkoitettu vain aikuisille käyttäjille. Älä anna lasten käyttää tuotetta ilman aikuisten
valvontaa.
Tarkista tuote säännöllisesti vaurioiden tai kulumisen varalta. Älä käytä vahingoittunutta tuotetta.
Säilytä tuote kuivassa ja turvallisessa paikassa, poissa lasten ulottuvilta.
Käytä tuotetta vain siihen tarkoitukseen, johon se on suunniteltu.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä tuotteen käytössä.

Erityiset turvallisuusohjeet käytössä
Varmista, että kaikki osat ovat kunnolla kiinnitettyjä ennen käyttöä.
Käytä aina suojavarusteita, kuten suojalaseja ja käsineitä, kun käsittelet tuotetta.
Vältä liiallista voimaa osien kiinnittämisessä tai irrottamisessa, jotta vältetään vahingoittuminen.
Älä käytä tuotetta, jos se ei toimi oikein tai jos siinä on ilmeisiä vikoja.
Varmista, että ampuja on tietoinen ympäristöstään ja että ampumaalue on turvallinen ennen laukaisua.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus

Lue kaikki mukana tulevat ohjeet huolellisesti ennen asennusta.
Varmista, että kaikki tarvittavat työkalut ovat saatavilla ennen aloittamista.
Kiinnitä osat tiukasti, mutta vältä ylikiristämistä.
Tarkista, että kaikki osat ovat oikein paikoillaan ennen tuotteen käyttöönottoa.

Käyttö

Aseta kivääri tukevasti ja varmista, että se on turvallisessa asennossa ennen laukaisua.
Tarkista aina, että kiväärissä ei ole patruunoita ennen sen käsittelyä tai varastointia.
Käytä vain suositeltuja patruunoita, jotka ovat yhteensopivia tuotteen kanssa.
Varmista, että ampujan asento on vakaa ja mukava ennen laukaisua.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote ympäristöystävällisesti, noudattaen paikallisia sääntöjä ja määräyksiä.
Älä hävitä tuotetta tavallisen jätteen mukana. Ota yhteyttä paikallisiin viranomaisiin saadaksesi ohjeita
oikeasta hävittämisestä.
Varmista, että kaikki osat on poistettu ja ettei tuotteen käyttömahdollisuutta ole jäljellä ennen hävittämistä.

Lisätietoja
Jos tarvitset lisätietoja tai tukea tuotteen käytössä, ota yhteyttä valmistajaan tai jälleenmyyjään. Varmista, että käytät
tuotetta turvallisesti ja vastuullisesti, jotta voit nauttia sen eduista täysimääräisesti.
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